



تاریخ
۱۰
شهریور
۱۴۰۳
شنبه

وی بیان کرد: همچنین ساخت سالن بدنسازی در شهر دهکویه لار در زمینی با زیربنای ۳۰۰ متر مربع و با اعتبار بیش از ۳۰ میلیارد ریال آغاز شد.

این طرح قرار است در مدت زمان یکسال ساخته شود.

### حفظ هویت فرهنگی و تاریخی

### محلات قدیمی لار با نصبِ المان

### در ورودی هر محله

با هدف معرفی و شناساندن بیشتر محلات قدیمی شهر قدیم لار و همچنین حفظ هویت این محلات که خود نشان از قدمت و فرهنگ لارستان بزرگ دارند، المان نام ۱۰ محله قدیمی این شهر از سوی شهرداری تهیه و در ورودی هر محله در حال نصب می باشد.

**سید کامران علوی** : این المان های زیبا که نوع سازه و رنگ آن خود به نحوی بیانگر تاریخ کهن لارستان بزرگ است، توسط شهرداری این شهر خریداری و مراحل نصب آن در حال انجام است. تکمیل مراحل نصب و نور پردازی این المان ها، زیبایی خاصی به ویژه در شب؛ به چهره شهر می بخشد. برای خرید، نصب و نورپردازی این المان ها «۴۰۰ میلیون تومان» اعتبار از محل درآمد شهرداری لار در نظر گرفته شده است.

## زمان

**هم‌زمان با هفته دولت؛**

### بهره‌برداری ۴ پروژه آبرسانی به ارزش

### ۴۰۰ میلیارد ریال در شهرستان کوار

در آخرین روز از هفته دولت با حضور معاون استاندار فارس و جمعی از مسئولین محلی، چهار پروژه آبرسانی در شهرستان کوار با صرف اعتباری افزون بر ۴۰۰ میلیارد ریال در مدار بهره برداری قرار گرفت.

**سرویس خبری اخدیجه غضنفری**: در این مراسم محمود رضا رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این آیین گشایش طی سخنانی ضمن تمجید از فعالیت‌های شرکت آبفا استان فارس در شرایط سخت خشکسالی، مردم را به صرفه جویی در مصرف آب دعوت کرد.

مشاور مدیر عامل شرکت آبفا فارس نیز در بیان حجم عملیات انجام شده در این ۴ پروژه آبرسانی، گفت: به منظور اجرای طرح آبرسانی مناطق یاد شده در شهرستان کوار ۲ حلقه چاه آهکی حفر و تجهیز گردید، ۳۸٫۳ کیلومتر لوله خریداری و اجرا شد و ۱ حلقه چاه مهندسی مجدد گردید.
وحدی حق شناس اعتبار لازم جهت اجرای این طرح ها را افزون بر ۴۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: بیش از ۱۶۰۰۰ نفر از مزایای این پروژه ها بهره مند شدند. بر اساس این گزارش ۴ پروژه آبرسانی جهت تامین آب شرب شهر کوار، شهر طسوج، روستای فتح آباد و روستاهای اکبر آباد و مظفری در مدار بهره برداری قرار گرفت.

## استان خیری و شیر

**مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:**

**۹۷ درصد کالاهای رسوبی سنواتی**

**در بندر بوشهر تعیین تکلیف شد**



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: از مجموع کالاهای رسوبی سنواتی بندر بوشهر تاکنون حدود ۹۷ درصد آن تعیین تکلیف شده است و بقیه آنها با تحقق تعامل بین دستگاهی به‌زودی تکلیف می‌شود.
به گزارش مهر، محمد شکیبایی‌نسب در نشست بررسی کالاهای رسوبی سنواتی در بندر بوشهر، با حضور دادستان و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط در فرآیند ترخیص کالا، اظهار کرد: با عزم و اهتمام جدی دستگاه‌های یادشده شرایط فراهم شده است تا با ترخیص کالاهای رسوبی سنواتی، علاوه بر آزادسازی فضای انبارها، نوبت انتظار شناورها برای تخلیه در بندر بوشهر نیز کاهش پیدا کند.

او با بیان اینکه رویکرد بنادر استان بوشهر ارائه خدمات مطلوب و مؤثر به ذی‌نفعان بندری در کمترین زمان ممکن است، گفت: در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌شود. همچنین با هدف ترغیب تجار و بازرگانان در بندر بوشهر، چنانچه کالایی در کمتر از پنج روز از بنادر ترخیص شود از پرداخت هزینه انبارداری معاف خواهد بود.

وی افزود: بنادر به‌عنوان معبری برای کالاهای محسوب می‌شوند. از این رو، اهتمام تیم مدیریتی اداره کل بنادر

**در هفته دولت انجام شد؛**

**افتتاح طرح گازرسانی به روستای گردشگری دشتک با حضور استاندار فارس**

**در آخرین روز از هفته دولت با حضور استاندار فارس در روستای گردشگری دشتک، طرح گازرسانی به این روستا را به بهره برداری رسید.**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در این آیین ضمن تشکر از همکاران شرکت گاز استان فارس گفت: با تلاش کردند این عزیزان، مشترکین گاز طبیعی در فارس به بالاتر از ۹۹ درصد رسیده و چیزی برای ۱۰۰ درصد شدن و دست یابی به استان سبز باقی مانده است.وی با بیان اینکه فارس استانی پهناور و دارای ۳۷ شهرستان ۱۲۰ شهر و حدوداً ۴۰۰۰ روستاست، اظهار

و دریانوردی استان بوشهر ارائه خدمات مطلوب و با استانداردهای لازم است که این مهم با همراهی و تعامل حدود ۲۸ دستگاه اجرایی دخیل در فرآیند ترخیص و ارائه رهنمودهای سازمان‌های نظارتی قابلیت بهبود دارد. در این راستا، نشست‌های ماهانه و بازدیدهای میدانی با حضور دستگاه‌های نظارتی و تجار و بازرگانان انجام می‌شود.

### کنگان

**فرماندار کنگان:**

**۸۴ پروژه عمرانی ، اقتصادی و خدماتی**

**در شهرستان کنگان بوشهر افتتاح شد**

فرماندار کنگان از توابع استان بوشهر گفت: در آخرین روز از بزرگداشت هفته دولت ۸۴ پروژه عمرانی، اقتصادی و خدماتی با سرمایه‌گذاری ۹ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال در این شهرستان بهره برداری شد.

به گزارش ایرنا ، احمد غربیی در آیین بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های هفته دولت در شهرستان کنگان اظهار کرد: همچنین عملیات اجرایی ۱۴۲ پروژه با اعتبار ۲۲ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال در این شهرستان آغاز شد. وی افزود: افتتاح تقاطع غیرمسطح ورودی شهر کنگان، تجهیز بیمارستان این شهر به دستگاه سی تی اسکن، افتتاح مراکز جامع سلامت «بنک » و «شیرینو»، واگذاری ۱۰۶ واحد مسکن شهری و روستایی به جامعه هدف از جمله این پروژه ها است.

فرماندار کنگان یادآور شد: ساخت ۳۰ منزل انجمن خیرین مسکن‌ساز در کنگان و ۱۲ کلاس درس از دیگر پروژه‌های افتتاحی است.

وی دیوار حفاظتی و امنیتی، سد تاخیری و خاکی و سامانه کنترل سیلاب در منطقه ویژه پارس جنوبی در کنگان را از دیگر طرح‌ها عنوان کرد.

غربیی ادامه داد: فرهنگ تلاش جهادی در دولت سیزدهم در بین مسئولان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی نهادینه شد و تلاش در تحقق مطالبات مردم بی‌وقفه ادامه داشت.

وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم طرح‌ها و اعتبارات قابل توجهی در بخش‌های مختلف از جمله حوزه عمرانی، اقتصادی و اشتغال‌زایی اجرا و افتتاح شد گفت: در هفته دولت امسال بخشی از این طرح‌ها وارد مدار بهره‌برداری شد.

## استان درمرزگان

**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس**

**هرمزگان:**

**۱۲ هزار دانش آموز هرمزگانی مهر امسال**

**در مدارس جدید درس می‌خوانند**



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان از بهره‌برداری ۱۲۳ مدرسه جدید در قالب ۴۸۴ کلاس درس در سال تحصیلی (۱۴۰۳-۱۴۰۴) خبر داد و گفت: با آغاز سال تحصیلی جدید ۱۲ هزار دانش آموز در مدارس نوساز مشغول تحصیل می‌شوند.

مهدی باوقار زغمیی در گفت و گو با ویستا افزود: فضاهای آموزشی جدید در قالب مدارس، سالن‌های ورزشی و سایر اماکن آموزشی بوده که در هفته دولت تا همراه امسال با شعار «برای ایران برای مدرسه» در سراسر استان به بهره‌برداری می‌رسد.

وی ادامه داد: این فضاهای آموزشی جدید با زیربنای بیش از ۵۰ هزار و ۲۲۲ مترمربع و با هزینه‌ای افزون بر ۱۰ هزار ۳۹۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی، استانی و مشارکت ۷۰ درصدی خیران احداث شده است.

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به رشد ۴۷ درصدی احداث کلاس‌های درس امسال نسبت به سال گذشته، اظهار کرد: با بهره برداری از ۴۸۴ کلاس درس بیش از ۱۲ هزار دانش آموز از فضای آموزشی ایمن و استاندارد در استان برخوردار خواهند شد.

همزمان با سال تحصیلی جدید بیش از ۴۳۰ هزار دانش آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل می‌شوند.

**بعد از ۱۱ سال انتظار و مطالبه مردم**

**آبشیرین‌کن ۱۶۰۰ مترمکعبی حمیران**

**افتتاح شد**

در هفتمین روز از هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان، آبشیرینکن کن ۱۶۰۰ مترمکعبی حمیران بندرلنگه به نمایندگی از ۲۱ پروژه آب وفاضلاب مردم هرمزگان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

صفحه
۳
شماره
۴۰۰۲
سال
سی ام



به گزارش ایسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در هفتمین روز از هفته دولت برای بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی بندرلنگه به همراه جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی راهی شهرستان بندرلنگه شد.
استاندار هرمزگان با حضور در روستای حمیران، آب‌شیرین کن ۱۶۰۰ مترمکعبی این روستا را مورد بهره‌برداری قرار داد تا مطالبه و انتظار ۱۱ساله مردم برای تأمین آب در این روستا و ۸ روستای تابعه انجام شود.
استاندار هرمزگان در آیین افتتاح آب‌شیرین‌کن حمیران اظهار کرد: در سه سال اخیر تمرکز خوبی بر حوزه آبرسانی به شهرها و روستاهایی که با چالش آبی مواجه بودند صورت گرفته است.

وی افزود: در طی این مدت آبرسانی به ۴۷۹ روستا و ۱۷ شهر آغاز شده که کار آبرسانی به ۲۷۶ روستا و ۱۲ شهر به پایان رسید و پروژه آبرسانی به ۲۰۰ روستا و ۵ شهر باقی مانده نیز تا پایان سال تکمیل می‌شود.

استاندار هرمزگان گفت: در سه سال اخیر در مجموع، عملیات اجرایی ۱۹ آب‌شیرین‌کن در سطح استان نیز آغاز شده که ۱۳ آبشیرین‌کن مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. وی با تقدیر از زحمات مجموعه آبفای استان در تکمیل پروژه‌های آبرسانی، تصریح کرد: دیگر اقدام مهم جمع آوری فاضلاب بندرعباس بود که در سال گذشته ۳۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این پروژه تخصیص یافت که سه فاز آن تکمیل و ۳ فاز دیگر نیز تا سال آینده به سرانجام نهایی خواهد رسید.

استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه احداث آب‌شیرین‌کن حمیران ۱۱ سال پیش ابلاغ شده اما اجرایی نشده بود، تأکید کرد: شأن ملت و مردم بسیار بالا است و باید بهترین خدمات و خدمت‌رسانی برای مردم باشد، بر همین مبنا در ۲ سال اخیر این پروژه و مطالبه بحق مردم در دستور کار قرار گرفته و تکمیل شد.

## استان خیر و استانی

**معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی**

**سازمان جهاد کشاورزی خوزستان:**

**۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات**

**به کشاورزان خوزستان پرداخت شد**



معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: سال گذشته ۶ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به بهره‌برداران حوزه کشاورزی خوزستان پرداخت شد.

حسین بهداروندی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا ضمن تبریک هفته دولت بیان کرد: این تسهیلات به ۶۴۴ طرح کشاورزی در حوزه‌های مختلف آب و خاک، امور اراضی و تولیدات گیاهی استان پرداخت شد.

وی افزود: بدچه عمرانی و جاری سازمان جهاد کشاورزی در سال گذشته افزایش قابل توجهی داشت به طوری که سهم این سازمان از ۹ درصد کل اعتبارات عمرانی استان در سال ۱۴۰۱ به ۱۳ درصد در سال ۱۴۰۲ رسید که از نظر حجم ریالی از رتبه چهارم کشوری به رتبه نخست کشور رسیدیم. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: سال گذشته ۲۰۰ طرح در اعتبارات عمرانی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان تعریف شد که اجرای ۱۹۲ طرح با اعتباری افزون بر سه هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

بهداروندی به اختصاص یک هزار و ۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی طرح‌های کشاورزی خوزستان اشاره و بیان کرد: در حوزه سرمایه‌گذاری خوزستان تسهیلات بانکی نیز با وجود مشکلاتی که بانکها در پرداخت تسهیلات داشتند در ردیف‌های مختلف اعتباری تسهیلات خوبی به تولیدکنندگان و بهره برداران بخش کشاورزی پرداخت شد.

وی ادامه داد: مبلغ ۲ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال تسهیلات در راستای تسهیلات بلند الفد تبصره ۱۸ قانون بودجه به ۲۸ طرح سرمایه‌گذاری پرداخت شد.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان اظهار کرد: ۲ هزار و ۸۰ میلیارد ریال نیز از محل صندوق توسعه ملی یا ماده ۵۲ به ۴۵ طرح تعریف شده در حوزه دام و طیور، شیلات و آبزیان آب و خاک و تولیدات گیاهی پرداخت شد.

بهداروندی تصریح کرد: ۴۲۰ میلیارد ریال نیز با نرخ چهار درصد به ۳۵۷ طرح مشاغل خانگی به صورت قرض الحسنه پرداخت شد.

وی خاطرنشان کرد: ۹۲۰ میلیارد ریال نیز به ۲۱۴ متقاضی مکینیزاسیون کشاورزی خوزستان از بانک کشاورزی پرداخت شده که این ادوات و ماشین آلات به ناوگان مکینیزاسیون استان افزوده شده است.
سالانه حدود ۱۷۸ میلیون تن انواع محصولات زراعی و باغی در استان خوزستان تولید می‌شود.

### زوز

**۱۷ طرح عمرانی و خدماتی**

**در دزفول به بهره برداری رسید**

عملیات اجرایی ۱۷ طرح عمرانی و خدماتی بخش سردشت دزفول در آیینی به مناسبت هفته دولت با حضور مسئولان شهرستان به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی چهار طرح نیز آغاز شد.

به گزارش ایلنا این طرح‌ها با بیش از ۵۱۱ میلیارد و ۲۵ میلیون ریال اعتبار هزینه شده در روستاهای بخش سردشت دزفول شامل روستاهای بنه قیصر، کوثر، المهدی، گاومیر، ایسپره، توت سفلی، بنه حسین کلولی، لطف آباد، آبیّد، هرزله توت علیا، شیرین آب، لب سفید علیا و میدان اجرا شده‌اند.

احداث جوی و جدول روستای بنه قیصر، پیاده رو در روستای کوثر، زیرسازی بلوارو آسفالت روستای المهدی، زیرسازی و آسفالت و نوار خقاری در روستای ایسپره، احداث ساختمان دهیاری‌های روستاهای کوثر و بنیه حسین کلولی، حفر چاه دریایی و خط انتقال روستای حسین کلولی، زیرسازی معابر توت سفلی، افتتاح پل نود به لطف آباد، تعویض سیم مسی با کابل خود نگهدار روستای آبیّد، آب هرزله توت علیا و احداث شبکه فشار متوسط و ضعیف شیرین آب از طرح‌های بهره برداری شده در بخش سردشت دزفول بودند.

احداث جوی و جدول، سنگ فرش معابر، منبع آب شرب ۲۰ متر مکعبی و اجرای روشنایی و بهسازی جاده روستای لب سفید علیا، احداث دک‌کل تلفن همراه روستای میدان، طرح توسعه ۲ کلاس مدرسه دخترانه حجاب روستای شیرین آب، احداث آبنما در مسیر جاده‌های عشایری و روستایی بخش سردشت و بهسازی و ترمیم جاده‌های عشایری و روستایی بخش سردشت از دیگر طرح‌های بهره برداری شده در این بخش بودند.

منابع اعتباری اجرای این طرح‌ها شامل اعتبارات ارزش افزوده، آیفای خوزستان، امور عشایر، بهسازی روستایی وزارت نیرو، اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری، خدمات عام اجتماعی دولت و مشارکتی دولت و خیرین توسط نوسازی مدارس بودند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## افتتاح و کلنگ زنی ۳۶ پروژه به مناسبت هفته دولت در شهرستان دنا



با حضور نماینده مردم شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد و برخی از مسئولان استانی و شهرستانی ۳۶ پروژه در شهرستان دنا افتتاح و کلنگ زنی شد.
سید جواد هاشمی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت هفته دولت با حضور در گذار شهدای شهر سی سخت یاد و خاطره شهیدان دولت، رجایی و باهنر و شهیدان خدمت آیت الله رئیسی و همراهان شهیدش و هشت سال دفاع مقدس و همه شهدای انقلاب اسلامی را گرامی داشت و به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کرد.

وی در مراسم افتتاح و کلنگ زنی تعدادی از پروژه‌های شهرستان دنا به نمایندگی از دیگر پروژه‌های این شهرستان گفت: به مناسبت هفته دولت در این شهرستان ۳۶ پروژه افتتاح و کلنگ زنی می شوند.

هاشمی عنوان کرد: از این تعداد ۳۵ پروژه با اعتبار ۹۴ میلیارد تومان افتتاحی و یک پروژه با اعتبار ۲۶ میلیارد تومان کلنگ زنی است.

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد اعتبار هزینه شده و یا در نظر گرفته شده برای این تعداد پروژه را افزون بر ۱۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

همچنین محمد بهرامی، نماینده مردم شهرستان های بویراحمد، دنا و مارگون در مراسم افتتاح این طرح‌ها بر تکمیل و بهره برداری طرح‌های نیمه تمام در این شهرستان با تخصیص اعتبار تأکید کرد.

وی افزود: در پروژه‌های جدید باید اولویت‌های مردم مدنظر قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، پارسا شعبانی، فرماندار شهرستان دنا نیز آسفالت راه اصلی اصفهان به یاسوج در مسیر سی سخت همراه با زیرگذر و رو گذر، چمن مصنوعی، ۱۱ طرح برق رسانی شامل تقویت و اصلاح شبکه برق با اعتبار ۳۴ میلیارد تومان، طرح پرورش مرغ تخم گذار، احداث سایت‌های ایرنسل و همراه اول را از جمله پروژه‌های افتتاحی این شهرستان اعلام کرد.